
ES ir Maroko žuvininkystės sektoriaus partnerystės susitarimas *** 

P7_TA(2011)0569 

2011 m. gruodžio 14 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl 
Europos Sąjungos ir Maroko Karalystės protokolo, kuriuo nustatomos Europos bendrijos ir 
Maroko Karalystės žuvininkystės sektoriaus partnerystės susitarime numatytos žvejybos 
galimybės ir finansinis įnašas, sudarymo projekto (11226/2011 – C7-0201/2011 – 2011/0139(NLE)) 

(2013/C 168 E/42) 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (11226/2011), 

— atsižvelgdamas į Europos Sąjungos ir Maroko Karalystės protokolo, kuriuo nustatomos Europos 
bendrijos ir Maroko žuvininkystės sektoriaus partnerystės susitarime numatytos žvejybos galimybės ir 
finansinis įnašas, projektą (11225/2011), 

— atsižvelgdamas į Tarybos prašymą dėl pritarimo, pateiktą pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
43 straipsnio 2 dalį ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punktą (C7-0201/2011), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį ir 90 straipsnio 7 dalį, 

— atsižvelgdamas į Žuvininkystės komiteto rekomendaciją ir Biudžeto komiteto bei Vystymosi komiteto 
nuomones (A7-0394/2011), 

1. nepritaria protokolo sudarymui; 

2. paveda Pirmininkui pranešti Tarybai, kad Protokolas negali būti sudarytas; 

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių bei Maroko 
Karalystės vyriausybėms ir parlamentams. 

Europos Centrinio Banko vykdomosios valdybos nario B. Coeuré skyrimas 

P7_TA(2011)0572 

2011 m. gruodžio 14 d. Europos Parlamento sprendimas dėl Tarybos rekomendacijos dėl Europos 
Centrinio Banko vykdomosios valdybos nario skyrimo (17227/2011 – C7-0459/2011 – 

2011/0819(NLE)) 

(2013/C 168 E/43) 

(Konsultavimasis) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į 2011 m. gruodžio 1 d. Tarybos rekomendaciją (17227/2011), 

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 283 straipsnio 2 dalies antrą pastraipą, pagal 
kurią Europos Vadovų Taryba kreipėsi į Parlamentą dėl konsultacijos (C7-0459/2011),

LT 2013 6 14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 168 E/155 

2011 m. gruodžio 14 d., trečiadienis



— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 109 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto pranešimą (A7-0443/2011), 

A. kadangi 2011 m. gruodžio 1 d. laišku Europos Vadovų Taryba konsultavosi su Europos Parlamentu dėl 
Benoît Coeuré skyrimo Europos Centrinio Banko vykdomosios valdybos nariu aštuonerių metų kaden
cijai; 

B. kadangi Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas įvertino siūlomo kandidato kvalifikaciją, visų pirma 
atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 283 straipsnio 2 dalyje nustatytus reikalavimus 
ir į visiško ECB nepriklausomumo prievolę pagal šios sutarties 130 straipsnį; kadangi atlikdamas šį 
vertinimą komitetas gavo kandidato gyvenimo aprašymą ir atsakymus į jam raštu pateiktus klausimus; 

C. kadangi 2011 gruodžio 12 d. šis komitetas surengė pusantros valandos trukusį kandidato klausymą, 
per kurį jis pasakė įžanginę kalbą ir atsakė į komiteto narių klausimus; 

1. teikia teigiamą nuomonę dėl Tarybos rekomendacijos skirti Benoît Coeuré Europos Centrinio Banko 
vykdomosios valdybos nariu; 

2. paveda Pirmininkui perduoti šį sprendimą Europos Vadovų Tarybai, Tarybai ir valstybių narių vyriau
sybėms.

LT C 168 E/156 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 6 14 

2011 m. gruodžio 14 d., trečiadienis


	ES ir Maroko žuvininkystės sektoriaus partnerystės susitarimas *** P7_TA(2011)0569 2011 m. gruodžio 14 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Maroko Karalystės protokolo, kuriuo nustatomos Europos bendrijos ir Maroko Karalystės žuvininkystės sektoriaus partnerystės susitarime numatytos žvejybos galimybės ir finansinis įnašas, sudarymo projekto (11226/2011 – C7-0201/2011 – 2011/0139(NLE)) (2013/C 168 E/42)
	Europos Centrinio Banko vykdomosios valdybos nario B. Coeuré skyrimas P7_TA(2011)0572 2011 m. gruodžio 14 d. Europos Parlamento sprendimas dėl Tarybos rekomendacijos dėl Europos Centrinio Banko vykdomosios valdybos nario skyrimo (17227/2011 – C7-0459/2011 – 2011/0819(NLE)) (2013/C 168 E/43)

